
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2025
Nº PROC. ADM. 139/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

CAMARAGIBE, de acordo com a regulamentação CONFORME EDITAL
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por CAMYLLA CAROLINI
RAMOS MEIRELES DOS SANTOS e tendo como autoridade MAURO JOSÉ

DA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 14/05/2025 09:30
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/05/2025 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 27/05/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 27/05/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MAIOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 217.606,8800

OBJETO DO PROCESSO

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO TENCIONANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ALUNAS DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DO CAMARAGIBE/PE.

Para demais informações contato via e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br, telefone: 8121299500 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D_kMOrP1xwFbHo7FEDlinY_db1MvFMoK79DptQG84cj7rrnW%2FQa7HItm6ZKnY_wuh%2FkMgENopphsAr9uQjBD%2FaVlbmrvpWgJdJrJj5VtxHLM%3D

_____________________________________________________________________
CAMYLLA CAROLINI RAMOS MEIRELES DOS SANTOS

CAMARAGIBE-PE - 14/05/2025

14/05/25, 09:30 Extrato de publicação 02/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DtEs7Bt9kAb4QrmAlczkwNX61U1SJs_wCuud9UFKGyuf0sybq1Tc_NbAAVGf3FvfMjJ8DZh4hH%2F117W42ZXI4e7IaKWBleBfvAIjfE0fM… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_kMOrP1xwFbHo7FEDlinY_db1MvFMoK79DptQG84cj7rrnW%2FQa7HItm6ZKnY_wuh%2FkMgENopphsAr9uQjBD%2FaVlbmrvpWgJdJrJj5VtxHLM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_kMOrP1xwFbHo7FEDlinY_db1MvFMoK79DptQG84cj7rrnW%2FQa7HItm6ZKnY_wuh%2FkMgENopphsAr9uQjBD%2FaVlbmrvpWgJdJrJj5VtxHLM%3D

		2025-05-14T09:33:31-0300
	CAMYLLA CAROLINI RAMOS MEIRELES DOS SANTOS:09198896466




